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prot. n 18324

USCITA -

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO
VISTE

IL DIRIGENTE
Il Decreto prot AOOUSPRM n 22140 del 18.08.2014pravazione, in via definitiva, delle
Graduatorie a Esaurimento valevoli per il trien2@4/17 per il personale docente della scuola
primaria i successivi Decreti di modifica e integjole, aggiornate e rese note con comunicaziorte pro
AOOUSPRM n 17135 del 21.07.2015;
La nota ministeriale prot AOODGPER n. 20299 deDTI@015 relativa al contingente complessivo
dei posti per le assunzioni a tempo indeterminatgdrsonale docente da disporre per I'a.s. 2015/16
da destinarsi per la c.d. FASE 0
La successiva nota ministeriale prot. ADGPER 73®1del 22/7/2015 relativa alle assunzioni a
tempo indeterminato per il personale docente p@nb scolastico 2015/2016 ai sensi dell’art. 1
comma 98 ,lettera a) della legge n.107 del 13du@i15 relativa alla c.d. FASE A
L’'incremento dei posti da destinarsi alla fasei&uw al DD prot. n. 18269 del 3/8/2015;
le precedenti convocazioni per la scuola primaetiva alla FASE O avvenuta con D.D. prot. n.
17221del 22/7/2015 ed alla fase A avvenuta con prét. N. 17489 del 24/7/2015

INDIVIDUA



per I'eventuale proposta di nomina ai fini dellgpgla di un Contratto a tempo indeterminato il paede docente

della scuola primaria, inserito a pieno titolo l|agraduatoria sottoindicata:

Fascia
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Pos Grad
421
422
423
424
426
427
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432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
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443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454

GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA TIPO COMUNE

COGNOME
LAROCCA
GIANNETTI

DI CARLO
BENEDETTI
LISCIO
AGOSTA
MOTTOLA

DE CRISTOFARO
MINNITI
FEDERICI
CELLITTI
TESONE
PROIETTI
ONORATO
DELLE DONNE
VASSALLO
GIULIANO
MASTROIANNI
PALERMO
AVANZOLINI
MAPPELLI

DE FRANCISCIS
ERINI
GIORDANO
BETTI

LANCIA
VELLA

MERO

DEL MASTRO
NARDECCHIA
RUGGIERI
SAMPINO

Nome

MARIA ROSANNA
ANTONELLA
SONIA
FRANCESCA
VALENTINA
VALENTINA
MADDALENA
MARIA ERSILIA
ANNA MARIA
MARIA GRAZIA
ANNAMARIA
ANGELA
SIMONA

LIBERA

ELISA

SABINA

ANITA

SIMONA
BARBARA
EMANUELA
CARLA

MARIA ROSARIA
FILOMENA
VIRNA

ORIETTA

RITA

MARIA VIVIANA
MARIA CLAUDIA
TERESA
MIRELLA FRANC
FILOMENA
FILIPPA SONIA

Data nascita

18/06/1964
14/07/1969
17/05/1979
21/07/1971
05/12/1971
07/03/1980
11/06/1974
28/04/1971
23/12/1967
30/12/1956
24/02/1973
04/09/1978
02/09/1974
19/10/1976
01/10/1971
25/01/1970
26/12/1981
16/09/1973
30/09/1974
19/07/1973
27/01/1956
02/01/1966
19/01/1973
16/02/1976
16/08/1973
22/05/1971
16/09/1970
03/03/1964
20/08/1976
26/09/1970
11/08/1957
27/02/1972

Prv Punt
nascita Totale
SA 182
FR 182
RM 182
RM 182
RM 182
RG 182
CE 182
(6{0) 182
KR 182
RM 182
FR 182
NA 182
RM 182
NA 182
EE 182
PA 182
Pz 182
RM 182
RM 182
RM 182
RM 182
NA 182
CE 182
PA 181
AN 181
AQ 181
AG 181
RM 181
AV 181
EE 181
CSs 181
PA 181



3 455 NOVELLA LAURA 28/09/1974 RC 181
3 456 NOVELLA ANTONELLA 17/06/1972 RC 181
3 457 PARRINELLO MARIA VENERA 07/02/1962 TP 181
3 458 BONACCORSO SIMONA 13/04/1967 NA 181
3 459 GIULIANI VANIA 14/10/1977 RM 181
3 461 BASILE FRANCESCA 20/09/1973 NA 181
3 462 PROIETTI FARINEL EMANUELA 21/04/1973 RM 181
3 463 TELESCA LUCIA 12/12/1962 Pz 181
3 464 ROCCHI RAFFAELLA 27/08/1976 AQ 181
3 466 MARESCA LUCIANA 05/02/1976 NA 181
3 467 PEDROLA ANGELA MARIA 29/07/1959 RM 181
3 468 DI RIENZO DANIELA 12/01/1972 RM 181
3 469 CAMELO DANIELA 29/12/1966 RM 181
3 470 CANTE MARIA 28/07/1982 NA 181
3 472 DE FURIA SILVANA 19/04/1963 AV 181
3 473 SANNINO VINCENZA 24/02/1980 NA 181
3 474 CAPONE ROSA 13/09/1973 CE 180
3 475 FALESIEDI PAOLA 28/03/1968 RM 180
3 476 CIRILLO ALFONSINA 19/06/1973 CE 180
3 477 CARLETTI MATILDE 25/02/1968 RM 180
3 478 SANTILLI MANUELA 12/06/1967 RM 180
3 479 PARISI ANTONINA 11/01/1965 CL 180
3 480 CASTALDO ANTONETTA 07/05/1972 CE 180
3 481 CAPOBIANCO COLOMBA ANNA 11/09/1976 AV 180
3 482 PISACANE MARIA 29/06/1971 NA 180
3 483 FREZZA LUIGI 19/04/1967 RM 180
3 484 MOLLO BARBARA 14/04/1976 NA 180
GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA METODO DID. DIFF. MONTESSORI
Prv Punt
Fascia Pos Grad COGNOME Nome Data nascita nascita Totale
3 15 COFONE ROSANNA 03/10/1979 RM 90

Il presente atto , pubblicato nel sito WEB dellATP di Roma, nella Sezione Albo istituzionale on- l| ha, a
tutti gli effetti di legge, valore di individuazone per la proposta di nomina ai fini della stipud successiva dei
contratti a tempo indeterminato, per 'anno scolasto 2015/2016 per il personale in esso individuato




AVVERTENZE

| docenti come sopra individuati dovranno espren urgentemente , la propria accettazione aalrf. 0677392502 e/o mail
marina.ferranti.rm@istruzionie , mentre coloro che intenderanno rinunciarelovranno allegare all'atto di rinuncia, sempie

comunicarsi urgentemente al fax n. 0677392502 e#fl mmarina.ferranti.rm@istruzionié , copia fronte-retro del documento di
riconoscimento.

Si fa presente che non potranno partecipggeata fase di assunzione gli aspiranti gia @issgoali docenti a tempo indeterminato, alle
dipendenze dello stato , nella precedente fagmd) come precisato nella nota MIUR ADGPER n.2182822/7/2015

| candidati ritireranno la proposta di nomina cetwalmente all’ assegnazione della sede.

Per I'assegnazione della sede provvisoria si gla@econ apposito avviso di convocazione medianidlazione di un calendario
sul sito istituzionale dell’Ufficio -www.atpromaistruzione.i presumibilmente a partire dal 31 agosto p.v.

Il personale interessato € comunque invitato a conkare frequentemente il sito istituzionale dell’'Uficio, al fine di verificare eventuali
rettifiche che dovessero essere apportate al sudttetalendario.

IL DIRIGENTE

F.to Rosalia Spallino
* Ai docenti interessati

« AllAlbo Istituzionale on-line sul sito Internet duesto Ufficio Wwww.atpromaistruzione)it
« Alla Direzione generale dellU.S.R. per il Lazio

» Agli Ambiti territoriali provinciali di Latina, Vierbo, Frosinone e Rieti

+ E, p.c. Alle OO.SS. del Comparto Scuola — Loro Sedi




