

# Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma

Via Luigi Pianciani, 32 — 00185 Roma -

sito: http://www.atpromaistruzione.it

MPI AOOUSPRM. Registro Ufficiale prot. n 18324 USCITA -

Roma, 04/08/2015

### IL DIRIGENTE

VISTO	Il Decreto prot AOOUSPRM n 22140 del 18.08.2014 di approvazione, in via definitiva, delle
	Graduatorie a Esaurimento valevoli per il triennio 2014/17 per il personale docente della scuola
	primaria i successivi Decreti di modifica e integrazione, aggiornate e rese note con comunicazione prot
	AOOUSPRM n 17135 del 21.07.2015;
VISTA	La nota ministeriale prot AOODGPER n. 20299 del 10.07.2015 relativa al contingente complessivo
	dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato del personale docente da disporre per l'a.s. 2015/16;
	da destinarsi per la c.d. FASE 0
<b>VISTA</b>	La successiva nota ministeriale prot. ADGPER n. 21739 del 22/7/2015 relativa alle assunzioni a
	tempo indeterminato per il personale docente per l'anno scolastico 2015/2016 ai sensi dell'art. 1
	comma 98 ,lettera a) della legge n.107 del 13 luglio 2015 relativa alla c.d. FASE A
VISTO	L'incremento dei posti da destinarsi alla fase A di cui al DD prot. n. 18269 del 3/8/2015;
VISTE	le precedenti convocazioni per la scuola primaria, relativa alla FASE O avvenuta con D.D. prot. n.
	17221del 22/7/2015 ed alla fase A avvenuta con D.D. prot. N. 17489 del 24/7/2015;

### **INDIVIDUA**

per l'eventuale proposta di nomina ai fini della stipula di un Contratto a tempo indeterminato il personale docente della scuola primaria, <u>inserito a pieno titolo</u>, nella graduatoria sottoindicata:

## **GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA TIPO COMUNE**

					Prv	Punt
Fascia	Pos Grad	COGNOME	Nome	Data nascita	nascita	Totale
3	421	LAROCCA	MARIA ROSANNA	18/06/1964	SA	182
3	422	GIANNETTI	ANTONELLA	14/07/1969	FR	182
3	423	DI CARLO	SONIA	17/05/1979	RM	182
3	424	BENEDETTI	FRANCESCA	21/07/1971	RM	182
3	426	LISCIO	VALENTINA	05/12/1971	RM	182
3	427	AGOSTA	VALENTINA	07/03/1980	RG	182
3	428	MOTTOLA	MADDALENA	11/06/1974		182
3	429	DE CRISTOFARO	MARIA ERSILIA	28/04/1971	CO	182
3	431	MINNITI	ANNA MARIA	23/12/1967	KR	182
3	432	FEDERICI	MARIA GRAZIA	30/12/1956	RM	182
3	433	CELLITTI	ANNAMARIA	24/02/1973	FR	182
3		TESONE	ANGELA	04/09/1978	NA	182
3	435	PROIETTI	SIMONA	02/09/1974	RM	182
3		ONORATO	LIBERA	19/10/1976	NA	182
3		DELLE DONNE	ELISA	01/10/1971	EE	182
3	438	VASSALLO	SABINA	25/01/1970	PA	182
3	439	GIULIANO	ANITA	26/12/1981	PZ	182
3	440	MASTROIANNI	SIMONA	16/09/1973	RM	182
3	441	PALERMO	BARBARA	30/09/1974	RM	182
3	442	AVANZOLINI	EMANUELA	19/07/1973	RM	182
3	443	MAPPELLI	CARLA	27/01/1956	RM	182
3	444	DE FRANCISCIS	MARIA ROSARIA	02/01/1966	NA	182
3	445	ERINI	FILOMENA	19/01/1973		182
3	446	GIORDANO	VIRNA	16/02/1976	PA	181
3	447	BETTI	ORIETTA	16/08/1973	AN	181
3	448	LANCIA	RITA	22/05/1971	AQ	181
3	449	VELLA	MARIA VIVIANA	16/09/1970	AG	181
3	450	MERO	MARIA CLAUDIA	03/03/1964		181
3	451	DEL MASTRO	TERESA	20/08/1976	AV	181
3	452	NARDECCHIA	MIRELLA FRANC	26/09/1970	EE	181
3	453	RUGGIERI	FILOMENA	11/08/1957	CS	181
3	454	SAMPINO	FILIPPA SONIA	27/02/1972	PA	181

3	455	NOVELLA	LAURA	28/09/1974	RC	181
3	456	NOVELLA	ANTONELLA	17/06/1972	RC	181
3	457	PARRINELLO	MARIA VENERA	07/02/1962	TP	181
3	458	BONACCORSO	SIMONA	13/04/1967	NA	181
3	459	GIULIANI	VANIA	14/10/1977	RM	181
3	461	BASILE	FRANCESCA	20/09/1973	NA	181
3	462	PROIETTI FARINEL	EMANUELA	21/04/1973	RM	181
3	463	TELESCA	LUCIA	12/12/1962	PZ	181
3	464	ROCCHI	RAFFAELLA	27/08/1976	AQ	181
3	466	MARESCA	LUCIANA	05/02/1976	NA	181
3	467	PEDROLA	ANGELA MARIA	29/07/1959	RM	181
3	468	DI RIENZO	DANIELA	12/01/1972	RM	181
3	469	CAMELO	DANIELA	29/12/1966	RM	181
3	470	CANTE	MARIA	28/07/1982	NA	181
3	472	DE FURIA	SILVANA	19/04/1963	AV	181
3	473	SANNINO	VINCENZA	24/02/1980	NA	181
3	474	CAPONE	ROSA	13/09/1973	CE	180
3	475	FALESIEDI	PAOLA	28/03/1968	RM	180
3	476	CIRILLO	ALFONSINA	19/06/1973	CE	180
3	477	CARLETTI	MATILDE	25/02/1968	RM	180
3	478	SANTILLI	MANUELA	12/06/1967	RM	180
3	479	PARISI	ANTONINA	11/01/1965	CL	180
3	480	CASTALDO	ANTONETTA	07/05/1972	CE	180
3	481	CAPOBIANCO	COLOMBA ANNA	11/09/1976	AV	180
3	482	PISACANE	MARIA	29/06/1971	NA	180
3	483	FREZZA	LUIGI	19/04/1967	RM	180
3	484	MOLLO	BARBARA	14/04/1976	NA	180

### GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA METODO DID. DIFF. MONTESSORI

					Prv	Punt
Fascia	Pos Grad	COGNOME	Nome	Data nascita	nascita	Totale
3	15	COFONE	ROSANNA	03/10/1979	RM	90

Il presente atto, pubblicato nel sito WEB dell'ATP di Roma, nella Sezione Albo istituzionale on-line, ha, a tutti gli effetti di legge, valore di individuazione per la proposta di nomina ai fini della stipula successiva dei contratti a tempo indeterminato, per l'anno scolastico 2015/2016 per il personale in esso individuato.

#### **AVVERTENZE**

I docenti come sopra individuati dovranno esprimere, urgentemente , la propria accettazione al fax n. 0677392502 e/o mail marina.ferranti.rm@istruzione.it , mentre coloro che intenderanno rinunciare dovranno allegare all'atto di rinuncia, sempre da comunicarsi urgentemente al fax n. 0677392502 e/o mail marina.ferranti.rm@istruzione.it , copia fronte-retro del documento di riconoscimento.

Si fa presente che non potranno partecipare a questa fase di assunzione gli aspiranti già assunti , quali docenti a tempo indeterminato, alle dipendenze dello stato , nella precedente fase 0, così come precisato nella nota MIUR ADGPER n.21828 del 22/7/2015

I candidati ritireranno la proposta di nomina contestualmente all' assegnazione della sede.

Per l'assegnazione della sede provvisoria si procederà con apposito avviso di convocazione mediante pubblicazione di un calendario sul sito istituzionale dell'Ufficio – www.atpromaistruzione.it – presumibilmente a partire dal 31 agosto p.v.

Il personale interessato è comunque invitato a consultare frequentemente il sito istituzionale dell'Ufficio, al fine di verificare eventuali rettifiche che dovessero essere apportate al suddetto calendario.

IL DIRIGENTE F.to Rosalia Spallino

- Ai docenti interessati
- All'Albo Istituzionale on-line sul sito Internet di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it)
- Alla Direzione generale dell'U.S.R. per il Lazio
- Agli Ambiti territoriali provinciali di Latina, Viterbo, Frosinone e Rieti
- E, p.c. Alle OO.SS. del Comparto Scuola Loro Sedi